[image: Герб-3]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 25 мая 2018 г.
	№ 361
	п.Эгвекинот

О внесении изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах городского округа Эгвекинот

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ       «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Чукотского автономного округа от 27 января    2000 года № 08-ОЗ «Об Избирательной комиссии муниципального образования в Чукотском автономном округе»,  Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах городского округа Эгвекинот, утвержденное решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 года № 175, следующее изменение:
	1.1. В пункте 2 раздела 3 «Должностной оклад» строку пять таблицы 1 изложить в следующей редакции:

	«
	Председатель избирательной комиссии городского округа Эгвекинот, замещающий должность на постоянной основе
	100

                                                                                                                                                           »
2. Обнародовать настоящее решение в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя  Совета  депутатов  городского округа Эгвекинот Колесникова А.А.

	Глава
городского округа Эгвекинот

	         Председатель Совета депутатов
                 городского округа Эгвекинот

                         Р.В. Коркишко

                                            А.А. Колесников

image1.jpeg